de PREÇO oriundos do PERP 0012/2019 e vencidos no mesmo certame a qual gerou este instrumento. 

CLÁUSULA SEGUNDA – Ficam acrescidos os quantitativos do lote 01 item 01, no percentual de 25% 
(vinte e cinco por cento), aumentando o valor do contrato em epígrafe no valor de R$ 6.317,20 (seis 
mil, trezentos e dezessete reais e vinte centavos) correspondendo a aproximadamente 23,86% (vinte e 
três vírgula oitenta e seis por cento) do valor inicial do contrato. 

CLÁUSULA QUARTA – Continuam em vigor as demais cláusulas do referido CONTRATO. 

E por estarem em pleno acordo, mandaram lavrar o presente Ato que assinarão perante as

[...]

PREÇO oriundos PERP 0012/2019 e vencidos no mesmo certame a qual gerou este instrumento. 

CLÁUSULA SEGUNDA – Ficam acrescidos os quantitativos do lote 01 item 01, no percentual de 25% 
(vinte e cinco por cento), aumentando o valor do contrato em epígrafe no valor de R$ 6.001,34 (seis 
mil, um real e quatro centavos) correspondendo a aproximadamente 21,19% (vinte e um vírgula 
dezenove por cento) do valor inicial do contrato. 

CLÁUSULA QUARTA – Continuam em vigor as demais cláusulas do referido CONTRATO. 

E por estarem em pleno acordo, mandaram lavrar o presente Ato que assinarão perante as